
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

П Р И К А З

УЛ. JU&0. №
г. Барнаул

Об объявлении 31 декабря нерабочим днем

На основании Указа Губернатора Алтайского края от 24.12.2020 № 
225 «Об установлении нерабочего дня 31 декабря 2020 года»

п р и к а з ы в а ю :

1. 31 декабря 2020 года считать нерабочим днем. Этот день не 
продлевает и не прерывает период временной нетрудоспособности или 
ежегодного оплачиваемого отпуска, если работник болеет или находится в 
отпуске.

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до 
всех работников своих структурных подразделений любыми доступными 
средствами.

3. Главному бухгалтеру Арыковой И.А. сохранить заработок за 
нерабочий день за работниками, кроме тех, кому оформлен ежегодный 
оплачиваемый отпуск, а также тех, у кого на эти дни выпадает период 
временной нетрудоспособности.

4. Начальнику управления персонала Лейбгам Е.Ю. отмечать 31 
декабря 2020 года в табеле учета рабочего времени введенный ранее код для 
нерабочих дней с сохранением заработка «НОД».

5. Директору ЦИТ Бондаренко С.Ю. разместить настоящий приказ 
на официальном сайте университета.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор


